

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2022 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	42,62	881	661.244,22	93	103.295,14
20.- Arrendamientos y Cánones	15,69	10	3.954,78	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	50,08	134	54.760,48	13	12.773,49
22.- Material, Suministros y Otros	42,05	737	602.528,96	80	90.521,65
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	40,53	21	617.021,58	7	15.545,10
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	46,97	10	6.139,78	2	4.308,48
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	41,71	912	1.284.405,58	102	123.148,72

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	24,30	193	202.674,67	6	7.823,22
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	22,94	39	14.607,66	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	24,40	154	188.067,01	6	7.823,22
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	27,04	2	17.856,64	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	17,00	1	1.698,70	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	14,55	190	428.733,63	12	10.731,25
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	17,95	386	650.963,64	18	18.554,47

Volver